Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района

Кинельский

Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25.08.2016 г. № 90
            с. Малая Малышевка

	«О проведении аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области »

В соответствии  с Федеральным законом от  21.12.2001года  № 178-ФЗ            «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь « Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденное Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества или права на заключение договора аренды муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка организовать проведение  открытого аукциона по составу участников и по способу подачи предложений  о цене по продаже муниципального имущества . (Приложение № 1).
2.
Утвердить  аукционную документацию ( Приложение № 2).

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

Муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   С.В. Курапов